
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em lo de agosto de 20 

ROGÉRtEYÍLIIZ BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

ROGER! UIZ BARBOSA ULS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°104 DE 10 DE AGOSTO DE 2015 
(DESIGNA EMPREGADA PÚBLICA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais e 

-CONSIDERANDO o teor do requerimento protocolo n° 3109/fl. 84 

formulado por ROSIMEIRE DIAS PERIN a cessação de sua designação para 
prestar serviços junto ao Foro Distrital de Itirapina com o retorno ao 
município de Analândia, o que foi por mim deferido; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - REVOGAR, a partir desta data, a portaria n° 173 de 16 de julho 

de 2013 que designou a empregada pública municipal ROSIMEIRE DIAS 

PERIN, portadora da cédula de identidade RG 18.623.592 SSP/SP e CPF/MF 

059 243 078 24, para exercer suas funções junto ao Foro Distrital de 

Itirapina — Comarca de Rio Claro. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 10 de agosto de 

2015. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

